CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento de Informação nº           , DE 2015

         (Do Sr. Elizeu Dionizio)

Requer informações ao Senhor Ministro da
Integração Nacional, acerca da elaboração
e implantação dos Planos de Proteção e
Defesa Civil,no  Estado de Mato Grosso do
Sul, referente ao ano de 2015.

    Senhor Presidente;

    Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 50, § 2º da

Constituição Federal e na forma dos arts. 115 e 116 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados - RICD, que, ouvida a Mesa, sejam solicitadas informações

ao Senhor Ministro da Integração Nacional, acerca da elaboração e implantação

dos Planos de Proteção e Defesa Civil,no  Estado de Mato Grosso do Sul, referente

ao ano de 2015.

Dep. Elizeu Dionizio

SD/MS